



GOVERNMENT OF KARNATAKA  
(Commercial Taxes Department)

No:Adcom(I&C)/JDN/CR-155/2011-12

Office of the  
Commissioner of Commercial Taxes (K)  
Vanijya Therigegala Karyalaya-1,  
Kalidasa Road, Gandhinagar,  
Bangalore-09,  
Date :21-02-2012.

**NOTIFICATION**

In exercise of the powers conferred on me by sub-section (1) of Section 38 of the Karnataka Value Added Tax Act, 2003 (Karnataka Act No. 32 of 2004), read with sub-rule (a) of rule 45 of the Karnataka Value Added Tax Rules 2005, I Pradeep Singh Kharola, Commissioner of Commercial Taxes, Karnataka do hereby notify that M/s. Rajshri Packagers Ltd., Sy. No.5, 6 & 7, Baikampady, Industrial Area, Mangalore, (TIN 29170082902) shall be required to produce accounts in support of the return filed by them for the tax periods from April 2011 to January 2012 before the Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Audit-3), , Mangalore Division, Mangalore who is authorized to make assessment under the said sub-section.

  
Commissioner of Commercial Taxes  
(Karnataka), Bangalore.

Copy to :

1. The Complier, Karnataka Gazette, Bangalore for publication in the next Gazette.




ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ:ವಾತೆಅಆ(ಗು&ಸ)/ಜೆಡಿಎನ್/ಸಿಆರ್-155/11-12

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ,  
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ,  
ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-9,  
ದಿನಾಂಕ: 21/02/2012.

ಅಧಿಸೂಚನೆ

2003ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಮೌಲ್ಯವರ್ಧಿತ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿನಿಯಮದ (2004ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ ಸಂಖ್ಯೆ 32) ಪ್ರಕರಣ 38ರ ಉಪಪ್ರಕರಣ(1)ರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ 2005ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಮೌಲ್ಯವರ್ಧಿತ ತೆರಿಗೆ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ನಿಯಮ 45ರ ಉಪನಿಯಮ(ಎ)ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರದನ್ವಯ, ಪ್ರದೀಪ್ ಸಿಂಗ್ ಖರೋಲ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಆಯುಕ್ತರು(ಕರ್ನಾಟಕ) ಆದ ನಾನು, ಮೆ|| ರಾಜಶ್ರೀ ಪ್ಯಾಕೇಜರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸರ್ವೆ ನಂ.5, 6, ಮತ್ತು 7, ಬೈಕಂಪಾಡಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಯಲ್ ಏರಿಯಾ, ಮಂಗಳೂರು(ಟಿನ್ 29170082902) ಇವರು 2011ರ ಏಪ್ರಿಲ್ ನಿಂದ 2012ರ ಜನವರಿಯ ತೆರಿಗೆ ಅವಧಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವಿವರ ಪಟ್ಟಿಗಳ(ರಿಟರ್ನ್‌ಗಳ) ಸಮರ್ಥನೆಗಾಗಿ ಲೆಕ್ಕ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಉಪಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಕರನಿರ್ಧರಣೆ ಮಾಡಲು ಅಧಿಕರಿಸಲಾದ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು(ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ)-3, ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು ಇವರ ಮುಂದೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸುವಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ಅಧಿಸೂಚಿಸುತ್ತೇನೆ.

  
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು  
(ಕರ್ನಾಟಕ), ಬೆಂಗಳೂರು.  
**ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು**  
(ಕರ್ನಾಟಕ), ಬೆಂಗಳೂರು

ಇವರಿಗೆ

1. ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು(ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ)-3, ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
2. ಸಂಕಲನಾಕಾರರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮುಂದಿನ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು.
3. ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು,(ಆಡಳಿತ), ಮೌಲ್ಯವರ್ಧಿತ ತೆರಿಗೆ ವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು/ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು, (ಮನವಿಗಳು), ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.